

Consultas Realizadas

Licitación 409427 - Servicio de Mantenimiento y Reparación de Vehículos Institucionales

Consulta 1 - Lista de precios

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2022
Se podria aclarar si solo la lista de precios se debe usar ? Ya que la lista de precios tiene su total por vehiculo y la especificacion tecnica del pbc tiene su total por item son diferentes , si con la lista de precios del sip es ya valido?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2022
Con relación a la lista de precios; la que debe usarse es la lista de precios que se descarga del SICP		
Conforme a que el llamado es por Lote, debe necesariamente establecerse la sumatoria total por cada Lote correspondiente a cada vehículo.		

Consulta 2 - Garantia de oferta

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2022
En el pbc figura declaracion jurada pero en la pagina dice poliza favor aclarar cual de los 2 es lo valido para evitar confusion		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2022
Buenos dias El tipo de Garantía a ser presentado es Declaración Jurada. Las modificaciones ya fueron realizadas en el SICP VER ADENDA 1		